ΟΔΗΓΩΝ (με κάρτα ψηφιακού ταχογράφου) με κωδικό θέσης 100.
Συνολικά κατατέθηκαν πέντε (05) αιτήσεις υποψηφίων για την ειδικότητα ΔΕ ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ
ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ  ΕΡΓΩΝ  ΑΝΥΨΩΤΙΚΟΥ  ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΟΣ(μεταφοράς  ογκωδών
αντικειμένων  Μπίγα) με κωδικό θέσης  101.
Συνολικά κατατέθηκαν εκατόν δέκα εφτά (117) αιτήσεις  υποψηφίων για την ειδικότητα ΥΕ
ΕΡΓΑΤΩΝ -ΤΡΙΩΝ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ με κωδικό θέσης 102
Συνολικά  κατατέθηκαν  ενενήντα  έξι  (96)  αιτήσεις  υποψηφίων  για  την  ειδικότητα  ΥΕ
ΣΥΝΟΔΩΝ ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΟΦΟΡΟΥ με κωδικό θέσης 103
       Επίσης κατατέθηκαν με το αρίθμ πρωτ.: